[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  «___» _________ 2020 года  №_______
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ КОМИТЕТА ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 20.6.1 КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»
В соответствии с частью 6.4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, постановлением Губернатора Ленинградской области от 22 мая 2020 года N 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» приказываю:

1. Утвердить перечень должностных лиц Комитета по природным ресурсам Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему приказу (далее - Перечень).

2. Должностным лицам, указанным в Перечне, при составлении протоколов об административных правонарушениях руководствоваться нормами Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                              П.А. Немчинов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Комитета по природным ресурсам Ленинградской области

от _________ № ______
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ КОМИТЕТА ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 20.6.1 КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

1. Заместитель председателя Комитета.

2. Заместитель начальника департамента природных ресурсов - начальник отдела мониторинга  окружающей среды.

3. Консультант отдела мониторинга  окружающей среды департамента природных ресурсов Комитета.

4. Главный специалист отдела мониторинга  окружающей среды департамента природных ресурсов Комитета.

5. Специалист 1 категории отдела мониторинга  окружающей среды департамента природных ресурсов Комитета.

6. Начальник отдела охраны и защиты лесов департамента лесного  комплекса Комитета.
7. Главный специалист отдела охраны и защиты лесов департамента лесного  комплекса Комитета.
8. Ведущий специалист отдела охраны и защиты лесов департамента лесного  комплекса Комитета.

9. Начальник сектора государственной экологической экспертизы департамента природных ресурсов Комитета.

10. Начальник отдела комплексного использования водных ресурсов департамента природных ресурсов Комитета.

11. Главный специалист отдела комплексного использования водных ресурсов департамента природных ресурсов Комитета.

12. Главный специалист отдела правового обеспечения и делопроизводства  административного департамента Комитета.